2023 富士チャンピオンレースシリーズ

ブルテン № 2023－03

2023 年 10 月 19 日

エントラント及び関係者 各位

富士チャンピオンレース主催者連合

ロードスターカップ第 4 戦 開催日程の変更

2023 年富士チャンピオンレースシリーズ特別規則「第 4 条 オーガナイザー及び日程」について、

ロードスターカップ第 4 戦の開催日程を以下の通り変更しましたのでお知らせいたします。

シ リ ー ズ：スーパー耐久最終戦

日 程：11 月 10 日～12 日

レース区分：ロードスターカップ 1.6 / 1.8/ 2.0 / 1.5  （  11/11(土)~11/12(日)  ）

シ リ ー ズ：スーパー耐久最終戦

日 程：11 月 10 日～12 日

レース区分：ロードスターカップ 1.6 / 1.8/ 2.0 / 1.5  （  11/11(土)  ）

以上

Bulletin